PODER JUDICIARIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTiÇA DO TRABALHO

ATO.SG CSJT N° 005/2007

CONSELHO
O ASSESSOR,

SUPERIOR DA JUSTIÇA

respondendo pela SECRETARIA-GERAL DO

DO TRABALHO, conforme ATO.SG.CSJT.no

18/2006, no uso da delegação de competêncla constante dos lnC1SOS IV e V

ao art. l° do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.No 1/2006, conslderando o ProJeto

Slstema Integrado de Gestão da Informação Jurlsdlclonal na Justlça do

Trabalho e o constante do Memorando n.o 004/2007 CSJT.CGI, de

15/1/2007,

RESOLVE

Conceder bllhetes de passagem aérea e o pagamento de

llárlas aos servldores EDUARDO KENZI ANTONINI, Dlretor de Secretarla e

Coordenador da Consultorla-Geral de Informátlca, MÁRCIO NISI GONÇALVES,

Olretor de Secretarla do TRT da 2 a reglão, LUIZ HENRIQUE SOARES, Dlretor

de Secretar la do TRT da 12 a reglao, ALBERTO DANIEL MULLER, Dlretor de

Servlço do TRT da 4 a reglão, ANDRÉ SOARES FARIAS, Anallsta Judlclárlo de

TRT da 4 a reglão, ERIC GUATIMOZIN SILVA, Técnlco Judlclárlo do TRT da 4 a

reglão, RONALDO PRADO AMOROSINO, Anallsta Judlclárlo do TRT da 2 a

reglão, MARCO A. CAMILO CAMARGO, Dlretor de Secretarla do TRT da 15 a

reglao e JOÃO SOARES MIRANDA, Olretor de Servlço do TRT da 9 a reglão,

para vlaJarem à cldade de Brasíl~a/DF, a flm de partlclpar da rrr
Plenárla de Dlretores de Informátlca da Justlça do Trabalho, no período

Je 22/01 a 24/01/2007.

Dê-se c~ênc~a.

Publ~que-se no

Brasíl~a, 17

pel Secretar la-Geral do
ustlça do Trabalho

\\<;;VIX02..\<c:!:>JI N'OIlW:-SfT no-"l(KL'AR[AW",J\L ... ~ ..... t.n ('oJI\AL (\fi 1'10."1" <i.lllnl .1.1 r L,d

; ,~13L .. t(~/=<Ll() r40

61_ ~ ~!ll JMj9 jjlo.:(:
- -- ~ lL.aJ~-~-~